- Status siue constitutio est unde nascitur causa, status facti si coniectura firmatur : **Vat. lat. 3233**, 6v°.
- Stella Martis est quam alii Herculis : **Reg. lat. 123**, 169v°.
- Stella necens : **Reg. lat. 1543**, 9v°.
- Stella Veneris et Mercurii hoc a superioribus tribus planetarum stellis : **Reg. lat. 1405**, 102.
- Stello as per andare coll'armata di le naue : **Vat. lat. 3234**, 1.
- Stesichonus, Bacchilides, Ibycus, Anacreon, Pindarus : **Vat. lat. 2765**, IIv°.
- Stili genera apud (?) aut enim actiuum est uel imitatum quod greci dragmaticon : **Ott. lat. 1790**, 74v°.
- Stillicidii casus lapidem cauat : **Borgh. 188**, 77.
- Stilphonem Megaricum philosophum : **Chig. L. VII. 248**, 194 ; **Vat. lat. 2940**, 168.
- Stix id est tristitia est palus infernalis : **Vat. lat. 1577**, 202.
- Stoici dicunt a stoyca grece quod est porticus : **Pal. lat. 1541**, 309v°.
- Stoici dicunt non esse nisi unum deum et eadem potestas pro diuersitate officiorum diuersis : **Ott. lat. 1410**, 13v°.
- Stoici dicunt non esse nisi unum deum unde dicunt Iouem superum : **Chig. I. V. 192**, 168v°.
- Stolam glorie induit eum : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Storax*. Hic incipit primus actus de moralitate : **Ott. lat. 1364**, 73v°.
- Storax* etc. Hic incipit primus actus de moralitate senium de nimia mollicia Micionis : **Barb. lat. 82**, 66.
- Storax non rediit*. Primus actus istius quarte comedie est moralitas senum : **Ross. 506**, 62.
- Structure obseruatio bipartita tam ad oratores quam : **Urb. lat. 452**, 189.
- Studeo mi pater tuis obtemperare preceptis postquam quotidie per tuas litteras : **Ott. lat. 1982**, 74v°.
- Studia uero ad eos (?) que (?) locuntur diuersa sunt genera studiorum : **Ott. lat. 1491**, 4.
- Studiorum quoque impensa tam diu rationem : **Chig. A. VI. 189**, 213v°.
- Studiosis astrologiae primum : **Ott. lat. 1939**, 70.
- Studium est uehemens animi adplicatio ad aliquid faciendum : **Vat. lat. 11429**, 2.
- Studium sapientie : **Vat. lat. 4533**, [117].
- Stultit-, Stultic-**
- Stultitia morbus est animi : **Reg. lat. 1707**, 47v°.
- Stulticie mater est dissuetudo nouerca : **Reg. lat. 2120**, 22.
- Stultum est timere quod non potest uetari : **Reg. lat. 1839**, 1.
- Stultum est timere quod uitare non possis [*Morieris*] : **Ross. 604**, 67v°.
- Sutlts est qui flet mortem mortalium : **Vat. lat. 2827**, 153v°.
- Sua uicia insipientes et suam culpam in senectutem conferunt : **Pal. lat. 362**, 66v°.
- Suadeo mihi hercle uos significare licteris quam ualde : **Vat. lat. 3910**, 66.
- Suaue mari magno turbantibus equora uentis : **Reg. lat. 1749**, 126v°.
- Sub coxa femur est ad genua : **Barb. lat. 34**, 1.
- Sub dispositione uiri clari consularis Campanie : **Vat. lat. 3715**, 50.
- Sub diuo uero fossa hoc signo reperitur, quod nunquam ros aut gelu album super eius os concipitur : **Urb. lat. 1362**, 75v°.
- Sub teneris annis tenerorum scriptor amorum : **Barb. lat. 34**, 37 ; **Ott. lat. 2857**, 64 (rector amorum) ; **Pal. lat. 1594**, 144 (scriptor annorum) ; **Pal. lat. 1652**, 28 ; **Vat. lat. 5167**, 20v° (lusor amorum).
- Sub Veneris latere debet nemo latere : **Pat. 309**, 39v°.
- Subiac tuoris [*sic*] congruo solo spiritu : **Reg. lat. 251**, 69v°.
- Subiectum huius libri est sermo ordinatus ad fingendum : **Vat. lat. 2717**, 1.
- Subinde me de rebus singulis : **Chig. H. V. 153**, 10 (Tu bene me).
- Subiunctiuus uel dubitatuus dicitur subiunctiuus : **Vat. lat. 1484**, 165.
- Subministrare quod datur superest quietis [*Suppeditare*] : **Vat. lat. 3236**, 33v°.
- Subsiciua normari [*sic*] aut metiri [*sic*] sine quadam loci latitudine : **Vat. lat. 3906**, 188.
- Subsiciua que diuisis per ueteranos agris : **Vat. lat. 3906**, 188v°.

- Subsiciuorum multae res publicae etiam si uero [*sic*] mensuram repetierunt : **Vat. lat. 3906**, 188.
- Subsiciuum est quod a subsecante linea : **Vat. lat. 3906**, 189v°.
- Subuenire autem tempestati quamuis ratione*. Id est si debes subuenire amico : **Ross. 533**, 156.
- Successit Serui Tulio Tarquinius qui ob socero sepulturam negatam et quia primores patrum interfici iussit : **Vat. lat. 6875**, 306.
- Sudorem posuere dei uirtutis ad arcem : **Ott. lat. 1584**, 48v°.
- Sudorem pre se fert uirtus mente deorum : **Vat. lat. 2757**, 8v° ; **Vat. lat. 4610**, 76.
- Suetonius Lenis fuit pater Suetonii Tranquilli qui auctor fuit huius libri : **Vat. lat. 7717**, 168v°.
- Suetonius Lenis tertiae decimae legionis tribunus bello quod inter Vitelium et Othonem : **Reg. lat. 1755**, 257v°.
- Sufficit hic tumulus cui non suffecerat orbis : **Reg. lat. 1428**, 51v° ; **Vat. lat. 5221**, 100v°.
- Sufflamen* dicitur saxum uel lignum el quicquid contra impetum currentis : **Pal. lat. 1701**, 70v°.
- Suis autem incommodis angi grauitur non amicum sed se ipsum amantis est : **Vat. lat. 5114**, 10v° (Siuis).
- Sulmo mihi patria est gelidis uberrimus undis : **Chig. H. VI. 203**, 205v° ; **Vat. lat. 1599**, 26 ; **Vat. lat. 2795**, 88v°.
- Sum Picininus ego fulmen uel Hector in armis : **Vat. lat. 1610**, 111.
- Sum puer et puero nulla est cantare potestas : **Reg. lat. 1374**, 81v°.
- Sum quod eris, quod es ipse fui : **Vat. lat. 1598**, I.
- Sum uetus mons ulmus fidei ecclesiae : **Vat. lat. 3239**, 87v°.
- Sume regulares XXXVI quas mensi Martio apponere debebis : **Reg. lat. 1405**, 104.
- Sumimus [*sic*] surgis apex fac non consurgere tecum : **Vat. lat. 4493**, 43v°.
- Summa*. Id est in hac ultima : **Ross. 415**, 86v°.
- Summa fabule hec est Pamphilus Laches meretricem amabat qui Philomenam Philippi : **Reg. lat. 2080**, 44v°.
- Summa fabule subscriptae hec est Cremes paupertate coactus interminatus uxori suae est grauide : **Reg. lat. 2080**, 32.
- Summa huius historiae est Lucius Kathelina Romanus cuius nobili genere natus : **Pal. lat. 1707**, 280v°.
- Summa uenis [*sic*] serpens casu [*sic*] uenere sub unum : **Ott. lat. 1412**, 140v°.
- Summe deus qui regna colis rutilantia celi : **Vat. lat. 9985**, 27v°.
- Summe precor paruus frater dulcissime piscem : **Reg. lat. 1709**, 121v°.
- Summi tunc munera pili : **Vat. lat. 3551**, 167v°.
- Summi uictoris fierem cum uictor amoris : **Vat. lat. 1602**, 49v°.
- Summis hominibus : **Chig. L. VII. 248**, 31.
- Summite materiam uestris qui scribitis equam : **Vat. lat. 9985**, 27v°.
- Summum constitue. Rescriptum. Consue : **Vat. lat. 11548**, 48.
- Summus deus infinitus est non solum loci exclusion set [*sic*] etiam nature dignitate : **Urb. lat. 1491**, 78.
- Summum ius summa iniuria : **Vat. lat. 1714**, Iv°.
- Summum ius summa nequitia : **Vat. lat. 5346**, 47v°.
- Summus surgis apex fac non consurgere tecum : **Vat. lat. 4493**, 43v° (Sumimus).
- Sunt*. Probat per similia qualiter ipse debet scribere in eo in quo magis delectatur : **Vat. lat. 1587**, 1
- Sunt agiles nudi risores atque dicaces : **Vat. lat. 1656**, Iiv°.
- Sunt aliqua uitia quae uitare debemus : **Pal. lat. 1753**, 113v°.
- Sunt anni ab Adam : **Ross. 247**, 185.
- Sunt autem in hoc libro Seneca tragedie decem quarum prima est de Hercule furente : **Ott. lat. 1749**, 241 ; **Vat. lat. 2829**, 50.
- Sunt bona : **Vat. lat. 1610**, 110.
- Sunt duo quae duo sunt et sunt duo quae duo non sunt : **Vat. lat. 2766**, 101v°.
- Sunt duo quae modicum confert aestate flabellum : **Reg. lat. 1709**, 121v°.
- Sunt enim montanum dorsum per longitudinem totius Italiae : **Vat. lat. 6882**, 53.
- Sunt enim qui iambicum putent quod sit oratori simillimum : **Vat. lat. 1493**, 46.
- Sunt est his omnibus pedibus metra plus centum : **Vat. lat. 3318**, 33.

- Sunt et aliae limitum conditiones : **Vat. lat. 3132**, 23v° (alie) ; **Vat. lat. 3893**, 75 (condiciones) ; **Vat. lat. 3894**, 12v° (condiciones) ; **Vat. lat. 3895**, 20v° ; **Vat. lat. 3906**, 188v° ; **Vat. lat. 5394**, 43v° (alie).
- Sunt igitur figure elocutionis : **Pal. lat. 1741**, 266v°.
- Sunt igitur metrorum genera haec dactilicum : **Reg. lat. 1586**, 69v°.
- Sunt loca subsiciua, quae ad ius ordinarium non pertinent : **Vat. lat. 3906**, 189.
- Sunt multi qui scire uolunt sed non operari : **Pat. 309**, 1.
- Sunt nude karites niueo de marmore at illas : **Pal. lat. 907**, 103v°.
- Sunt plerique senarii iambici : **Vat. lat. 8914**, 84.
- Sunt quedam fumositates prouenientes a terra [*Nebule*] : **Ross. 510**, 1v°.
- Sunt qui dicunt Mercurium ut uitaret arrogantiam [*Libri inscriptio hec est incipit trimegistrus Mercurii*] : **Ott. lat. 811**, 160.
- Sunt qui Propertium uelint (?). At mihi multo magis placet Tibullus : **Chig. H. IV. 121**, 88v°.
- Sunt qui te Cimbris sunt qui te Adriani Batauis : **Vat. lat. 2951**, 297v°.
- Sunt qui uideri uelint : **Reg. lat. 1478**, 1 ; **Vat. lat. 6882**, 191.
- Sunt quibus*. Hic incipit secundus liber cuius prima egloga potius dicenda est prologus : **Reg. lat. 251**, 98.
- Sunt Subsolanus Vulturinus : **Pal. lat. 1676**, 178v° ; **Reg. lat. 1403**, 110 ; **Vat. lat. 1622**, 95 (Sussolanus) ; **Vat. lat. 2804**, 2 ; **Vat. lat. 2763**, 42 ; **Vat. lat. 5960**, 267v°.
- Sunt tibi diuino sacrata funalia rore : **Vat. lat. 6800**, [98].
- Sunt tria genera iudiciorum deliberatiuum in senatu : **Vat. lat. 2933**, 21.
- Super aetate Homeri atque Hesiodi : **Ott. lat. 1586**, 115v°.
- Super his quidem que in principiis : **Pal. lat. 1357**, 133v°.
- Super nuntiatione noui operis electione uidelicet quam nunc : **Reg. lat. 1308**, 1.
- Super omnes ciuitates Iuno dilexit Cartaginem sed post : **Vat. lat. 1571**, 38.
- Super omnia uultus accessere boni nec iners pauperque uoluntas : **Pal. lat. 1640**, 205v°.
- Superbia cadet, gallus prodit, asina gaudet, aquila dominatur : **Barb. lat. 415**, 383v°.
- Superbia est singularis excellentia super alios : **Vat. lat. 5941**, 116v°.
- Superbus aulam limen armate ducis : **Vat. lat. 2899**, 58v° (lumen).
- Superfluo et in artum desideria tua constringe : **Vat. lat. 5941**, 76.
- Superfluum est uelle ostendere tantum opus quantum mundus : **Chig. H. IV. 108**, 25v° ; **Ott. lat. 1220**, 100.
- Superior est prima satira huius primi libri satirarum : **Reg. lat. 1784**, 3.
- Superiore comentatio [*sic*] o Eustachi luce mihi dilectior : **Reg. lat. 1315**, 72.
- Superiore libro Catilina circumuentus eloquio Ciceronis spontaneum elegit exilium : **Ross. 957**, 5 (elocutionibus) ; **Vat. lat. 1747**, 18 (Catellina) ; **Vat. lat. 3078**, 30v° (Catillina) ; **Vat. lat. 3251**, 162 (elegit auxilium) ; **Vat. lat. 4608**, 33v° ; **Vat. lat. 6837**, 96 (Catelina, eloquentia spontaneum).
- Superiore tempore cum aduersus : **Vat. lat. 8914**, 56.
- Superioribus diebus Ticinium ueni : **Vat. lat. 4037/2**, 233.
- Superius arguit poetas de inutilitate scriptorum et iactantium : **Reg. lat. 1718**, 5.
- Superius dixit actor quod erat strepitus tectis hic in secundo libro dicit quod dum Eneas [*Conticuere omnes*] : **Chig. H. V. 162**, 32v°.
- Superius posuit autor proemium et primo proponit : **Pal. lat. 617**, 93.
- Superius Seneca presupponit totam mundi machinam : **Vat. lat. 2215**, 1.
- Superstitio uana religio appellatur [*sic*] : **Vat. lat. 3258**, 86v°.
- Suppeditare* subministrare quod datur superest quietis : **Vat. lat. 3236**, 33v°.
- Supplicatur sanctitati uestre ex parte : **Vat. lat. 2729**, 104v°.
- Supra libros 16 epistolarum epistola prima dixit philosophie tres sunt partes : **Pal. lat. 1541**, 240.